
                   COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

 

       DETERMINA N.  66  

               DEL  03-04-2012   

 

  
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SPESA  PER RIMBORSO SPESE CONVENZIONE 

ASSOCIAZIONE ONLUS MIGLIORATI DI COLLEVECCHIO  PER TRASPORTO 

CITTADINI ULTRA SESSANTACINQUENNI  PRESSO LA STRUTTURA SANITARIA DI 

MAGLIANO SABINA . DELIBERA GIUNTA COMUNALE N. 09 DEL 20.01.2012.  

 

 

Proposta di impegno  formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                       X                                                   

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 

    -   Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

- Vista la legge n. 127/97 

- Visto il Decreto del Sindaco n. 01 del 03.01.2011;  

- Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 7 del 28.01.2011 , con cui si approvava la bozza di 

convenzione con  l’associazione ONLUS Migliorati di Collevecchio, per il trasporto sociale in favore dei 

cittadini di Stimigliano ultra sessantacinquenni  per la struttura sanitaria Marzio marini di  Magliano 

Sabina;  

- Vista  la deliberazione della Giunta comunale n. 09 del 20.01.2012 , con cui  l’Amministrazione comunale 

ha approvato la bozza di convenzione da sottoscrivere con l’Associazione di Volontariato Marcello 

Migliorati , per l’anno 2012  

- Considerato che con l’atto in parola è stato stabilito che, a fronte del servizio in parola, il Comune di 

Stimigliano avrebbe provveduto al rimborso spese, nella misura annua di € 2500,00  

- Ritenuto di dover provvedere  all’impegno della spesa relativa  al contributo per il servizio in parola, per il 

periodo dal 1 Gennaio  al 30 giugno 2012 , nella misura di € 1250,00 

- Visto il  Decreto legge n. 201/2011 art. 29 comma 16 quinquies che proroga al 30 giugno 2012 il 

termine per l’approvazione del Bilancio di previsione per i Comuni 

 

 
 

 

 

 

 

 

  DETERMINA 
 

 



 

 

 

1) Di impegnare la spesa di € 1250,0 ,00 in favore dell’Associazione  Migliorati Marcello di Collevecchio a 

titolo di rimborso spese per il servizio di trasporto in favore dei cittadini ultra sessantacinquenni di 

Stimigliano , per il periodo dal 1 gennaio al 30 giugno 2012 , , alle condizioni di cui alla convenzione 

approvata con atto della Giunta comunale n. 07 del 28.01.2011 e riconfermata con la  deliberazione della 

G.C. n. 9 del 20.01.,2012, in premessa richiamata; 

2) Di impegnare la spesa di € 1250,00 al cap.741  b.c.e. che presenta la necessaria disponibilità.  

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      (Rag. Falcidi Armando)  

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Visto  , per attestazione di copertura finanziaria espressa ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 del 

18.08.2000  

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e  

 

 

CAP ___________   IMPEGNO ___________  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott. BUFALONI Roberto  


